- L: F. J. Mone, Bruchstücke einer Reimbibel. *Anzeiger für Kunde der deutschen Vorzeit* 8 (1839) 212. – Schneyer, Wegweiser, 44; 98; 241. – Schneyer 1, 493; 2, 770; 3, 402; 4, 71; 8, 376–380.
- 1 (Ira–IIvb) FRAGMENT einer ARS DICTANDI: 17 Formeln ohne Überschriften und Erläuterungen.
Schrifttraum 116 × 80. Zwei von verblassten Tintenlinien gerahmte Spalten zu 36 Zeilen, teils auf Blindlinierung, teils auf verblasster Tintenlinierung. Textualis 13. Jh. Unrubriziert.
Inc. mut.: [...] *sublimata potencia et [...] servire pronibus et placere taliter et contrariis ...* – Expl. mut.: ... *Desiderio magno desideravi personas vestras venerabiles [...]*
- 2 (Ira–IIvb) SERMONES DE COMMUNI SANCTORUM ET DE OCCASIONIBUS, größtenteils anonym, vereinzelt von Petrus de s. Benedicto.
(Ira) SERMO. Inc. mut.: [...] *egrediat ut splendor iustus eius et cetera (Is. 62,1). Cum vero transivit de mundo transivit ad patrem. Reliquit sanctos evangelistas ...* – Expl.: ... *per splendorem, id est per exemplum honeste et virtuose operationis. Mt. V: Sic luceat lux vestra coram hominibus.*
(Irb) *De uno martyre*. Inc.: *Certamen forte dedit ei ut vinceret. Sap. X (12). Tria tanguntur hic: Acerbitas passionis ibi: certamen forte; misericordia domini certamen committentis ibi: Dedit illi ...* – Expl.: ... *unde versus: Promovet et purgat, cavet, erudit, atque coronat.*
(Iva) <PETRUS DE S. BENEDICTO>: *De uno martyre (Schneyer 4, 796, Nr. 197). Inc.: Usque ad mortem certa pro iusticia et dominus pro te expugnabit inimicos tuos. Ecc. III (33). Communiter dicitur: Melius gloriose mori quam ignominiose vivere. I Cor. IX: Bonum est mihi mori quam ...* – Expl.: ... *adiutorii. Ps. Deus noster refugium. Et alibi: cum ipso sum in tribulatione. Augustinus in persona domini: Pugna: Te iuvabo. Vince: Te coronabo.*
(Ivb) *De eodem*. – Inc.: *Non coronabitur nisi qui legitime certaverit. II Thi. II (5). Nota tres conditiones necessarias pugnantis. Prima ut sit sobrius ne cadat per gulam ...* – Expl.: *ut magnanimus sit in aggreduendo, fortis in congreduendo, longanimis in perseverando.*
(2ra) *De eodem*. – Inc.: *Posuisti domine super caput eius coronam de lapide precioso (Ps. 20,4). Nota quod triplex est corona. Mala que portatur in triplici regno malo. Est enim regnum carnis, in quo portatur ...* – Expl.: ... *III^{us} in sinistra adversitatis scilicet fortitudo, III^{us} in dextera prosperitatis scilicet temperantia.*
(2rb) <PETRUS DE S. BENEDICTO>: *De pluribus martyribus (Schneyer 4, 797, Nr. 212). Tit.: De communi omnium martyrum. – Inc.: Sapientiam sanctorum narrant populi et laudem eorum nuntiet (!) ecclesia. Ecc. XLIII^o (15). Duabus de causis institute sunt sollempnitates sanctorum in ecclesia. Primo propter fidelium edificationem, unde dicitur hic ...* – Expl.: ... *Quarto necessaria est nobis sapientia viatorum ut acquisita servemus Ephe. V: Videte quomodo caute ambuletis et cetera.*
(2vb) *De eodem*. – Inc.: *Isti sunt qui veniunt ex magna tribulatione et laverunt stolas suas in sanguine agni. Apoc. VII (14). In hiis verbis sancti martyres a duobus commendantur, scilicet a virtute superandi adversarium ibi: Isti sunt qui ...* – Expl.: ... *societas fruendi Deo et se invicem et Deo. Seneca: nullius boni possessio iocunda est sine socio.*
(3rb) *De eodem*. – Inc.: *Ecce quam bonum et quam iocundum et cetera. Ps. (132,1). Bonum est contra maliciam culpe, iocundum contra tristitiam pene. Seneca: Bonus socius est in via pro vehiculo. Nota quod hominem ...* – Expl.: ... *Qui enim per carnem intraverunt per carnem introducunt. Hii sunt qui edificant Syon in sanguinibus. Mich. III.*
(3vb) *De eodem*. – Inc.: *Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam quoniam ipsorum est regnum celorum. Math. V (10). Sancti martyres sapientes mercatores fuerunt. Exposuerunt enim temporales possessiones ad munera, corpora ad opera, animas ad tormenta ...*